
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ 
ПРЕЗИДИУМ 

Россия Федерациязы 
Хакас Республиканын 

OOPKi ЧйБШЩ 
ПРЕЗИДИУМЫ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

О награждении Почетной грамотой Верховного Совета 
Республики Хакасия Алексеевой Е.А. 

Рассмотрев ходатайство Совета депутатов Таштыпского района 
Республики Хакасия о награждении Почетной грамотой Верховного Совета 
Республики Хакасия Алексеевой Е.А., 

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Наградить Почетной грамотой Верховного Совета Республики 
Хакасия за существенный вклад в экономическое и социальное развитие 
Республики Хакасия Алексееву Елену Алексеевну - заведующую 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
детский сад «Солнышко». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председател. 
Верховного 
Республики 

г. Абакан 
11 декабря 2024 года 
№ 196-iu 

С.М. Тиокол 


